
Pos 

 

125SP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

71 

14 

45 

93 

94 

79 

101 

88 

53 

81 

22 

39 

199 

118 

91. 

97 

131 

Name 

Eduard WERNER 
Marek ZIMA 
Michal Vecko 
Marcel HRUBOŠ 
Lukáš FIKKER 
David ŘEZÁČ 
Jiří ČADEK 
Pavel FOJTÍK 
Miroslav SLOBODA 
Michal ŠLEZAR 
Aleš KALMAN 
Radek Koňařík 
Andrej Dobrocký 
Michal PROKEŠ 

Petr ČADEK 
Jakub NOVÁK 
Filip HARANTA 

Značka 

Aprilia RS 125 

Cagiva Mito 

Aprília 125 

Aprilia Rs 125 

APRILIA RS 125 

Aprilia 

Cagiva Mito 

Cagiva Mito 125 

Aprilia 125 

APRILIA 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS 125 

Aprilia 125 RS 

Cagiva Mito 

Aprilia rs 125 

Aprilia rs 125 

Štát 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

SVK 

Klub 

Lotte Eu rope racing team 

Ivan  Doležal, S TK  Sovět ice 

Boproracing 

Motošportklub Unín 

Westmx shop 

Motoprosek racing 

C ros s C a f e  -L PG  Team  H av irov  

Autohlavy.cz 

- 

S TA P A K  s .r.o . , s l e z a r r a c in g te a m  

Motošport klub Unín 

RAVA speed racing 

L O TT E  E U R O P E R A C IN G  T E A M  

Slezar racimg team 

Danis Diag autoelektro 

L O TT E  E U R O P E R A C IN G  T E A M  

Class 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

9 

Total Tm 

21:09.465 
21:12.082 
21:13.204 
21:40.655 
21:47.496 
22:01.390 
22:03.218 
22:03.560 
22:03.773 
22:19.983 
22:46.528 
22:59.687 
21:12.066 
21:16.599 

17:08.489 

Avg. Speed 

106.514 

106.295 

106.201 

103.960 

103.416 

102.329 

102.187 

102.161 

102.144 

100.909 

98.949 

98.005 

97.438 

97.092 

98.603 

- 

- 

Diff 

2.617 

3.739 

31.190 

38.031 

51.925 

53.753 

54.095 

54.308 

1:10.518 

1:37.063 

1:50.222 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNS 

DNS 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.617 

Avg. Speed 

106.514 

Best Lap Tm 

1:44.323 

Best Speed 

108.011 

Best Lap by 

45 - Michal Vecko 
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8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

125SP 

Závod 125SP 

Race (12 Laps) started at 11:03:40 

Kopčany 3.130 km 

18. 6. 2017 12:45 

8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

125SP 

Závod 125SP 

Race (12 Laps) started at 11:03:40 

Kopčany 3.130 km 

18. 6. 2017 12:45 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017

17.-18.6.2017

Oficiální výsledky


